ОТМЕНЯ Решение № 32-930148 от 12.07.2024 г. към MRN № 20BG002002107233R1 от 
17.11.2023 г. на директора на ТД Митница В., Агенция Митници.
ОСЪЖДА ТД „Митница В.“ да заплати на „Милки Груп Био“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], сторените 
по  делото  съдебно-деловодни  разноски  в  размер  на  6170  (шест  хиляди  сто  и 
седемдесет)лева.

14 –      Решението подлежи на обжалване в дневен срок от страните пред
  .Върховния административен съд

:СЪДИЯ